
OBEC VŠENORY 

 

U Silnice 151, 252 31 Všenory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz  

www.vsenory.cz DS: r3qaw5f  

IČ: 00241849 * Bankovní spojení: ČS 389513399/0800 

 

 
        Všenory, 21.2. 2022 
        Č.j.:0297/2022/OUVSE/MRe  
 
 
Věc: poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů – výroční zpráva za rok 2021 

 

Výroční zpráva za rok 2021 

 

o činnosti obce Všenory v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

- počet žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále zákon 106/1999 Sb.,), které obec obdržela v roce 2021: 6   

- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:   Bylo  vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti: 0 

- sdělení požadované informace: 6 

                                                                                      

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0         

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení  

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání  zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace nebyl v roce 2021 vydán 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence  

- výhradní licence v roce 2021 nebyly poskytnuty 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona 106/1999 Sb  

- žádná stížnost podaná podle § 16a zákona 106/1999 Sb., nebyla podána 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

 

- obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle 

zákona 106/1999 Sb., žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat jak na adresu 

obecního úřadu, tak na elektronickou podatelnu obce, žádost musí splňovat náležitosti § 14 

zákona 106/1999 Sb. 

 

Poskytnuté informace podle zákona 106/1999 Sb. v roce 2021 
 
                   Sdělení informace ANO/NE 
 
 

 

 

 

0005/2021  

http://www.vsenory.cz/


OBEC VŠENORY 

 

U Silnice 151, 252 31 Všenory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz  

www.vsenory.cz DS: r3qaw5f  

IČ: 00241849 * Bankovní spojení: ČS 389513399/0800 

Žádost o zaslání kopie pracovní smlouvy bývalé  
zaměstnankyně                                                                       ANO 
 
389/2021/OU VSE 
Dotaz ohledně internetu pro veřejnost          ANO 
 
0411/2021/OUVSE 
Dotaz ohledně zastávky na ulici Květoslava Mašity                ANO 
 
746/2021/OU/MRe      
Dotaz ohledně územního plánu          ANO 
 
1513/2021/OUVSE/MRe 
Dotaz ohledně ročních odměn zastupitelů        ANO 
 

1594/2021/OUVSE/MRe 
6 dílčích dotazů                ANO 
 
 
         

 

 

 

 

        Ing. Roman Štěrba 

              starosta obce Všenory 

http://www.vsenory.cz/

